עוד צויין, כי הכביש היה חשוך בחלקו ושרר ערפל קל.

נוכח האמור, הורשע המערער במכלול עבירות שיוחסו לו בכתב האישום: גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 64 לפקודת
לפקודת (2) 38 ו- (2)62 סעיף לפי ונזק, חבלה שתוצאתה דרכים תאונת גרימת ;1961 - התשכ"א התעבורה,
מנתיב סטייה ;1961- לפי תקנה 51 לתקנות התעבורה, תשכ"א תנאי הדרך, תואמת את התעבורה; מהירות שאינה
(נוסח ביטוח רכב מנועי ביטוח רכב, לפי סעיף 2 לפקודת ונהיגה ללא (א) לתקנות התעבורה; נסיעה לפי תקנה 40

חדש), וזאת משהסתבר כי לא היה ברשות המערער ביטוח רכב תקף בעת הנהיגה.

רחוב, עם ראות טובה. בנסיבות אלה סבור ב"כ המערער, כי יש לקבוע כי רמת הרשלנות הייתה פחותה בהרבה.

למערער, הנוגעים השיקום ולשיקולי והמשפחתיות, האישיות לנסיבות משקל די נתן לא המשפט בית כי נטען, עוד
המצדיקים סטיה מרף הענישה המקובל, נוכח הוראת סעיף 40ד לחוק העונשין, תשל"ז- 1977, הקובעת כי אם קיים
סיכוי ממשי לשיקום, רשאי בית המשפט לחרוג ממתחם העונש ההולם; המערער, בן העדה הבדואית, נשוי ואב לפעוט,
המפרנס את משפחתו, הינו "אזרח למופת" ו"אדם נורמטיבי לחלוטין", הוא נעדר הרשעות קודמות, ועברו התעבורתי
אינו מכביד. המערער שירת בעבר שירות צבאי מלא, ונפצע עקב פיצוץ מטען חבלה ברצועת עזה.

2. אני רואה צורך לנמק את מסקנתי, לרבות נוכח דברים שאמרתי במקום אחר, שם דנתי באריכות בסוגיית הענישה
(להלן: (2.12.2010) גדמו נ' ישראל מדינת 3442/09 ת"א) (שלום [ת"פ תעבורתית ברשלנות מוות גרימת בגין
"גדמו")]. בשים לב לפסיקת בית-המשפט העליון בשנים האחרונות, לתיקון מס' 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
שנכנס לתוקף ביום 10.7.2012 (להלן: "תיקון 113" או "חוק העונשין", לפי העניין), ולהבדלים בין הנסיבות של שתי

הפרשות - הגעתי למסקנה כי אין מקום להחיל בענייננו תוצאה דומה לזו שאליה הגעתי שם.

הוחלט כאמור בחוות דעתו של כב' השופט י. צלקובניק, להעמיד את עונש המאסר בפועל על 9 חדשי מאסר.
אין שינוי במרכיבי העונש האחרים.

ניתן היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, במעמד הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט אליהו ביתן, שופט יורם צלקובניק, שופט
אב"ד